证券代码：000060               证券简称：中金岭南            公告编号：2018-46

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司

关于澳洲全资子公司佩利雅参与澳交所上市公司

缅甸金属有限公司股权增发的进展公告（1）

2018年 5 月 24日，公司第七届董事局第四十二次会议审议通过

《关于海外全资子公司佩利雅参与缅甸金属有限公司股权增发的议

案》,同意公司澳洲全资子公司佩利雅参与缅甸金属股份有限公司（以

下简称“缅甸金属”）股权增发，以不超过 1497 万澳元收购缅甸金

属股份有限公司 19.9%股权。（详见 2018 年 5 月 25日公司刊登在《中

国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）公告

编号为 2018-44的公告）

根据深圳证券交易所《股票上市规则》等有关规定，现将本公司

全资子公司佩利雅参与缅甸金属股权增发相关进展情况公告如下：

2018 年 6 月 5 日，澳大利亚上市公司缅甸金属股东大会审议通

过了《关于批准定向增发的决议》（“Approval of Issue of Placement

Shares”），批准缅甸金属向市场定向增发价值约 3500 万澳元的股票，

同意引入佩利雅为基石投资者，并以每股 0.06 澳元的价格，向佩利

雅定向增发价值约 1497 万澳元的普通股股票。

该交易尚需获得澳大利亚外国投资委员会的批准；

该交易尚需办理中国境内相关部门核准、备案或登记手续；

公司将及时披露有关后续进展情况。

此公告。

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn）公告编号为2018-44
http://www.cninfo.com.cn）公告编号为2018-44

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司董事局

2018年 6 月 6 日